CD4060B
VER:V1.11 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
14位二进制分频器/振荡器
产品说明
CD4060B是一款 14bit二进制计数器，电路包含振荡器驱动模
块和一个 14位的二进制计数器模块。电路可以通过外围电路
将振荡器驱动模块用作 RC振荡器或用作晶振的驱动。电路提

 规范对称的输出特性
 5V，10V和 15V参数评测
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4060BPG DIP-16 CD4060B 管装 1000 只/盒
CD4060BDRG SOP-16 CD4060B 编带 2500 只/盘
CD4060BDRG4 SOP-16 CD4060B 编带 4000 只/盘
CD4060BPWRG TSSOP-16 CD4060B 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16